
                        令和元年７月１１日   

保護者の皆様  

                         岸 和 田 市 立 北 中 学 校                         
PTA 会長   増田  真一                            
校  長    松田  篤人 

 

北中学校  平和学習デー（映画鑑賞会）のご案内  

 

 仲夏の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平

素よりＰＴＡ活動および学校教育活動推進にご理解ご協力をいただき、誠にありが

とうございます。  

 さて、みだしのことについて、人権学習の一貫として下記のとおり映画鑑賞会を

実施いたします。今年度より全学年で統一して同じ作品を鑑賞するため、上映会場

としてマドカホールを利用いたします。３０席ほど保護者の皆様用の座席もご用意

しております。ご多用中とは存じますが、お時間の都合がつきましたら、子どもた

ちとともにご鑑賞いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。  

 

記  

 

 １．場  所   マドカホール（大ホール）  

 

 ２．日時・内容  

 ８月９日（金）   ９：１０  現地集合（生徒は駐車場整列）  

PTA 受付開始  

９：２０  開場  

９：４０  ～  １１：３０  上映  

 

上映映画：「ひまわり〜沖縄は忘れない  あの日の空を〜」  

 

※ 今回の平和学習のテーマは、沖縄の基地問題となっております。  

※  申し込み制ではありませんので、自由にご鑑賞ください。  

※  今回の行事費用につきましては、上映料金は各学年会計から、施

設使用料は PTA 会計から、それぞれ負担しております。  


